[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября  2012

	№ 695

Томская область

г.Кедровый

На основании Протеста прокуратуры города Кедрового от 01 ноября 2012 №36-12, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Кедрового от 27 июля 2007  № 263 «О порядке учета малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Город Кедровый» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
И.о.Мэра

И.В.Назаров

Об отмене постановления администрации города Кедрового от 27 июля 2007 № 263 «О порядке учета малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Город Кедровый»